
 

10.08.2016 10:09:56 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-566\Redum2016-3.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
30.08.2016  № 566 

пгт Даровской  

О структуре аппарата Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области Даровская рай-

онная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Утвердить структуру аппарата Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 09.12.2011 № 107 «Об  утверждении структуры аппарата 

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области». 

3. Организационному отделу аппарата Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области провести организационно-штатные ме-

роприятия в установленные законом сроки. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2016. 

Глава Даровского муниципального 

района Кировской области    А.И. Чекалкин 

 

 



 

23.08.2016  9:57:59 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-566\струтктура.doc  

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНА 

 

решением Даровской  

районной Думы  

Даровского района 

Кировской области  

от 30.08.2016 № 566 

СТРУКТУРА  

аппарата Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

 

 

 

 
_________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Контрольно-счетная комиссия 

муниципального образования 

Даровской муниципальный 

район Кировской области   
(1 штатная единица) 

Председатель Даровской 

районной Думы  

Даровского района  

Кировской области 
(осуществляет полномочия на 

непостоянной основе) 


	Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-566\Redum2016-3.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-566\струтктура.doc

